
Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

C1 - M1

Baancompetitie C1  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Bart Vreugdenhil Haarlem 2 25,181 25,1

2 Yves Vergeer Noordwijk 1 1940 19

3 Björn Stoltenborg Hoofddorp 1 1845 18

4 Eric Bisschops Lisse 1 1746 17

5 Max van Honschoten Spaarndam 1 1647 16

6 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 1 1534 15

7 Joram Verkerk Nieuw Vennep 1 1435 14

8 Freek Ganzevles Rijpwetering 843 8

9 Stan Nelissen Ouderkerk aan De AmstelM24

10 Gem Wender HaarlemM45

11 Anthonie Luijendijk HeemskerkM37

12 Hidde Schelling De Kwakel 733 7

13 Denise van der Hulst Voorhout 6D40 6

14 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 567 5

15 Ronald Pletting HeemskerkM53

16 Marcel Huismans AssendelftM210

17 Marco van Veen HaarlemM50

18 Jack van Honschoten SpaarndamM55

19 Stan Jonkmans ZaandamM44

20 Bob Bisschops Lisse 441 4

14-11-2016 22:32:50 1 van 150rnd 20km 00:28:52uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h



Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

C1 - M1

Baancompetitie M1  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Bart Vreugdenhil Haarlem 281

2 Yves Vergeer Noordwijk 140

3 Björn Stoltenborg Hoofddorp 145

4 Eric Bisschops Lisse 146

5 Max van Honschoten Spaarndam 147

6 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 134

7 Joram Verkerk Nieuw Vennep 135

8 Freek Ganzevles Rijpwetering43

9 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 15,1M24 15,1

10 Gem Wender Haarlem 14M45 14

11 Anthonie Luijendijk Heemskerk 13M37 13

12 Hidde Schelling De Kwakel33

13 Denise van der Hulst VoorhoutD40

14 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem67

15 Ronald Pletting Heemskerk 12M53 12

16 Marcel Huismans Assendelft 11M210 11

17 Marco van Veen Haarlem 10M50 10

18 Jack van Honschoten Spaarndam 9M55 9

19 Stan Jonkmans Zaandam 8M44 8

20 Bob Bisschops Lisse41

14-11-2016 22:32:51 1 van 150rnd 20km 00:28:52uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd  3 (14-11-2016)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Yves Vergeer 54,2401 15,1 20,1 19

Eric Bisschops 49462 14 18 17

Björn Stoltenborg 47453 12 17 18

Wabe de Rooij 45344 11 19 15

Joram Verkerk 37355 13 10 14

Max van Honschoten 32476 16 16

Bart Vreugdenhil 25,127 25,1

Freek Ganzevles 25438 8 9 8

Bob Bisschops 15419 10 1 4

Michiel Wienese 132010 5 8

Wouter Jan Kleinlugtenbelt 126711 7 5

Bart van Velzen 128312 9 3

Stan van der Hulst 114413 6 5

Manouk van Emmerik 9D4114 7 2

Hidde Schelling 73315 7

Denise van der Hulst 6D4016 6

Tom Wijfje 64817 6

Frank van Neste 49918 4

Kika Banning 4D2519 4

14-11-2016 22:32:53 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd  3 (14-11-2016)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Stan Nelissen 49,2M241 14 20,1 15,1

Anthonie Luijendijk 38M372 13 12 13

Marcel Huismans 36m2103 12 13 11

Ronald Pletting 30M534 10 8 12

Laurens Akerboom 29,1M545 15,1 14

Gem Wender 23M456 9 14

Marco van Veen 20M507 10 10

Jack van Honschoten 16M558 7 9

Marianne van Leeuwen 11M399 11

Edward Hagen 11M5610 11

Robert Schouwenaar 9M5211 9

Stan Jonkmans 8M4412 8

Erwin de Vries 8M4813 8

Theo van Lieshout 7M5714 7

Martin Langemaire 6M4315 6

14-11-2016 22:32:54 1 van 1



Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

C1 - M1

Baancompetitie CM  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bart Vreugdenhil 50 281 28:52.516 30.17836.771

2 Yves Vergeer 47 140 27:18.324 30.05636.746

3 Björn Stoltenborg 47 145 27:32.151 31.49932.181

4 Eric Bisschops 47 146 27:33.158 30.44132.801

5 Max van Honschoten 47 147 27:35.656 31.08536.290

6 Wabe de Rooij 47 134 27:46.353 30.95336.471

7 Joram Verkerk 47 135 27:47.217 30.47037.210

8 Freek Ganzevles 40 043 23:32.382 31.04236.607

9 Stan Nelissen 40 0M24 23:52.376 30.99332.592

10 Gem Wender 40 0M45 23:52.501 31.69532.617

11 Anthonie Luijendijk 40 0M37 23:52.795 31.03032.356

12 Hidde Schelling 40 033 23:52.806 31.36633.235

13 Denise van der Hulst 40 0D40 23:53.181 31.70133.193

14 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 40 067 23:53.213 30.93932.895

15 Ronald Pletting 40 0M53 23:53.241 31.32133.565

16 Marcel Huismans 40 0M210 23:53.269 31.38732.768

17 Marco van Veen 40 0M50 23:53.879 31.55433.119

18 Jack van Honschoten 40 0M55 23:55.472 31.76934.775

19 Stan Jonkmans 40 0M44 23:55.629 31.83135.006

20 Bob Bisschops 40 041 23:58.525 30.99537.815

21 Robert Schouwenaar 39 0M52 24:06.777 31.28439.974

22 Theo van Lieshout 37 0M57 23:56.635 32.87144.967

23 Matthijs Knelange 35 086 23:58.709 32.65736.725

24 Manouk van Emmerik 34 0D41 20:47.284 31.88240.641

25 Marco Slinger 31 031 19:07.833 31.8401:25.270

26 Kika Banning 28 0D25 17:08.713 32.42035.576

27 Ronald Ligtenberg 27 080 16:04.412 30.70638.789

28 Tom Wijfje 27 048 21:16.680 31.6585:38.689

29 Jos Niesten 26 0117 19:04.875 32.7973:26.688

30 Jeroen Slikker 25 0M46 15:27.056 31.79437.480

31 Jan Buisman 23 0M51 14:04.864 32.41449.546

32 Ella van Vloten 22 0D58 13:18.636 31.93940.276

33 Eric Zwart 21 0M59 13:27.010 31.7421:24.840

34 Martin Langemaire 20 0M43 13:41.353 31.9232:13.970

35 Wilco van Haren 17 0M58 13:23.611 32.7961:21.267

36 Daan Kostelijk 8 039 5:14.263 33.4901:02.186

14-11-2016 22:32:54 1 van 150rnd 20km 00:28:52uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h



Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

C1 - M1

Baancompetitie CM  3

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Hidde Schelling CZ-4922633 De Kwakel

Ronald Ligtenberg PW-4063680 Haarlem

Eric Zwart KL-04203M59 Velsen-Zuid

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Joram Verkerk KK-3266535 Nieuw Vennep

14-11-2016 22:32:55 1 van 1


